
ZARZĄDZENIE NR 37A/2024 
WÓJTA GMINY RYMAŃ 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz § 16 Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/347/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmiany wydatków polegających na: 

1) zmniejszeniu wydatków budżetowych oraz przeniesieniu wydatków w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

2) zmianie planu finansowego zadań zleconych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3) rozdysponowaniu rezerwy celowej w kwocie 7 200,00 zł na stypendia za wyniki w nauce i osiągnięcia 
sportowe w roku szkolnym 2023/2024; 

4) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 42 845,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 
2024. 

 

   

Wójt Gminy Rymań 
 
 

Mirosław Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890C3769-AB52-41D5-9229-B88576E1C84D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37A/2024 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 059,00 27 600,00 128 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 175,00 27 600,00 48 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 175,00 27 600,00 48 775,00 

Razem: 32 850 715,04 27 600,00 32 878 315,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890C3769-AB52-41D5-9229-B88576E1C84D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37A/2024 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 477 390,00 0,00 5 477 390,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 467 390,00 0,00 5 467 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 400,00 5 000,00 33 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -5 000,00 11 900,00 

710   Działalność usługowa 220 584,00 0,00 220 584,00 
 71035  Cmentarze 34 084,00 0,00 34 084,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -108,00 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 108,00 25 108,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 059,00 27 600,00 128 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 175,00 27 600,00 48 775,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 27 612,65 27 612,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 1 122,53 4 422,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,76 190,05 2 077,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,75 24,50 235,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 561,44 -1 417,68 1 143,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 13,90 4 613,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 215,05 54,05 269,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 709 580,00 0,00 1 709 580,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 626 580,00 0,00 1 626 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 660,00 -5 000,00 16 660,00 
 75495  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 211 100,00 -50 045,00 161 055,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 174 100,00 -50 045,00 124 055,00 
  4810 Rezerwy 174 100,00 -50 045,00 124 055,00 

801   Oświata i wychowanie 8 712 530,19 7 200,00 8 719 730,19 
 80101  Szkoły podstawowe 5 420 252,00 7 200,00 5 427 452,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 900,00 7 200,00 13 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 223 546,00 -5 000,00 1 218 546,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 -5 000,00 125 000,00 
 80104  Przedszkola  5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 628 452,00 0,00 628 452,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 124,00 -1 007,00 86 117,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6 600,00 1 007,00 7 607,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 334 763,00 42 845,00 5 377 608,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 229 938,00 27 845,00 2 257 783,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 229 938,00 27 845,00 2 257 783,00 
 90095  Pozostała działalność 728 585,00 15 000,00 743 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -1 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 16 000,00 34 700,00 

Razem: 37 267 975,94 27 600,00 37 295 575,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890C3769-AB52-41D5-9229-B88576E1C84D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37A/2024 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 101 059,00 27 600,00 128 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 175,00 27 600,00 48 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 175,00 27 600,00 48 775,00 

Razem: 2 757 121,52 27 600,00 2 784 721,52 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 059,00 27 600,00 128 659,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 175,00 27 600,00 48 775,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 27 612,65 27 612,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 1 122,53 4 422,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,76 190,05 2 077,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,75 24,50 235,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 561,44 -1 417,68 1 143,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 13,90 4 613,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 215,05 54,05 269,10 

Razem: 2 757 121,52 27 600,00 2 784 721,52 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890C3769-AB52-41D5-9229-B88576E1C84D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37A/2024 WÓJTA GMINY RYMAŃ z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku


